1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 01 DO PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2018 –

ERRATA

O MUNICÍPIO DE GAUCHA DO NORTE – MT, pessoa

jurídica de direito público interno, com sede à Avenida Brasil, nº 1298, Centro, Gaúcha

do Norte – MT, inscrito no CNPJ/MF 01.614.539/0001-01, representada por seu

prefeito municipal, VONEY RODRIGUES GOULART, brasileiro, solteiro,

pecuarista, Carteira de Identidade sob o n. 2.477.543 e C.P.F. nº402.603.301-59,

residente e domiciliado à Rua Brasília, s/nº., Centro, Gaúcha do Norte – MT, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a erroneidade no subitem 7.1 do  item 7,

no que se reporta a data para a realização da prova escrita objetiva datada para 23 (vinte

e três) de dezembro de 2019 (dois mil e dezenove)

1º. RESOLVE retificar parcialmente o subitem 7.1, do item 7

do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2018 da seguinte forma:

Onde lê-se:
 7.1. A Prova Escrita Objetiva está prevista para o dia 23 de dezembro de 2019, com início às
08h00min (horário local).

Leia-se:
7.1. A Prova Escrita Objetiva está prevista para o dia 23 de dezembro de 2018, com
início às 08h00min (horário local).

2º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos
interessados no site da Prefeitura Municipal bem como fixado em mural público do Paço
Municipal.

Gaúcha do Norte-MT, 23 de novembro de 2018.

Voney Rodrigues Goulart
Prefeito Municipal